cebimento e as Notas Fiscais de Venda pela pessoa responsável pela alimentação no local de 

etrega. 

QUINTA: 

5.1 0 CONTRATADO, pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no 
Projeto de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, receberá o valor total de  Ft.$  
17.585,80 (dezessete mil, quinhentos e oitenta e cinco reals e oitenta centavos), 
correspondente ao fornecimento total de: 

Item Descrição Und. Quant Valor  Unit.  Valor Total 
1 Banana  prat'  Dz 880 5,00 4.400,00 
2 Laranja Kg 335 4,00 1.340,00 
3 Goiaba Kg 200 4,60 920,00 
4  ~rob  Kg 90 2,30 207,00